J2

thesauros ecclesie. et quibz tibi vidz diuide. Tunc beatz laurentiz accipies thesauros ecclesie. cepit p regione querere vbi xpiani lateret. et vnicuiqz put op erat ministrabat. Venit ad domum cuiusdam vidue q in domo sua mltos xpianos celabat. Que rogauit eum vt manu sua sug caput ei pone ret. qr multa ia diu capit is infirmitate languebat. Qd cū beatz laurentiz fecisset. illa sanata est. Eadem nocte pgens inde venit in domum cuiusdam xpiani. et ibi quendam cecum signo crucis illuminauit. Beatz vo sicut cui duceret ad decim. & dictis ei minime sentiret. valerianus pfectus decreuit ut sacrificatur ad templum martis ducere. aut si nollet. ibidem capite puniret. Tunc beatz laurentiz cepit post eum clamare dicere. Noli me derelinquere pater. qr thesauros tuos ia expedi. Tunc milites audientes thesauros. tenuerunt beatum laurentium. Sixtus vo cū felicissimo & agapito ibidem decollauerunt. viii idus augusti.

C. XCIII.

Passio sancti laurentii martiris. Ex gestis ei.

Dicit passione sancti sicut tent est beatus laurentius & decio presentat. Traditusqz est valeriano pfecto. vt ab eo thesauros ecclesie diligenter exquereret. & si nollet sacrificare. diversis eum tormentis occideret. Valerianus auez tradidit eum ipolito carcerario. Eratqz i carcere gemitis quidam q plorando cec fact fuerat. Cui cum laurentius pmisisset qd videret si baptizat i xpm crederet. credente baptizavit & dixit ei. Omnia in confessione lauanus. Videamus autem ipolitum qd non solu ille videret. sed etiam multis alijs beatz laurentius visu restauraret. ait illi. Oste de michi thesauros. Dicit ei laurentius. O ipolite si creditur in xpm. & thesauros tibi ostendo. & vita eterna pmitto. Cui ipolitus. Si inquit dictis facta compenses facit qd hor taris. Et statim baptizavit ipolitus ait. Vidi aia innocentium letas gaudere. Se ptem baptizata est tota familia eius. Post hoc valerianus madauit ipolito ut laurentium adduceret. Qui sponte veniens. cū astaret & valerianus thesauros exquereret. petiit triduanas industrias vt eos ostenderet. Et abiens col legit pauperes & adduxit ad palatium dicere. Ecce thesauri eterni q nunquam deficiunt. Cum ergo interrogatus deos blasphemaret. irat decius iussit eum scorpionibus cedi. & ante eum omne genus tormentorum afferriri. Quem cum sacrificare iuberet vt tormenta euaderet. Respedit. Infelix has epulas semper desideravi. Decius dixit. Ergo si i hoc gloriaris. dic nobis vbi tui similes sint abscondi vt simul epulemimi. Respondit laurentius. Non es dignus presentari coru aspectibus. Tunc decius iussit eum plumbatis diuissime cedi. Et oravit laurentius dicens. Domine accipe spiritum meum. Statimqz vox venit ipso decio audi ente. Adhuc multa certamina tibi debent. Tunc decius furore plen dixit. Viri romani auditis demones sacrilegum fortates. qui deos respuit & pin cipes. & tormenta stemnit. Extenderet eum & cū scorpionibus cedentes affligite. Tunc vnu ex militibus nomine romanus creditur in christum. et clamauit ad beatum laurentium dicere. Video ante te iuuenem pulcherrimum statem cuius lenito extergente membra tua. Vnde adiuro te p dñm q misit tibi angelum suum ne me derelinquas. Tunc anxiat decius iussit vt deponeret laurentius dicens. Puto ia q arte magica vici sum. Et iussit eum recipi in palatio. Et tunc venit ad eum romanus & baptizatus est ab eo. Qd audiens decius iussit eum exhiberi cū fustibus